
Linia Irving Tea SPA
Sposób na wSPAniałe samopoczucie

Każda  kobieta  codziennie  podejmuje  nowe  wyzwania,  pełni  wiele  różnych,  wymagających  i 

absorbujących  ról:  troskliwej  matki,  inspirującej  partnerki,  efektywnego  menadżera,  serdecznej 

przyjaciółki. W każdej chce być doskonała. Nie jest to łatwe, ale daje prawdziwą satysfakcję. 

Irving zaprasza do wyjątkowego tea spa, które dostarczy sił niezbędnych by czerpać radość z 
każdej pełnionej roli i przeżytej chwili. Poczujmy jak wSPAniale być kobietą! 
W nowej innowacyjnej linii Irving Tea Spa znajdziemy herbaty, które w każdej sytuacji pomogą 
zadbać o dobre samopoczucie:

• Irving Tea Spa Sea Detox – oczyszcza organizm

• Irving Tea Spa Perfect Slim – pomaga zachować ładną sylwetkę

• Irving Tea Spa Sweet Relax – daje uczucie relaksu i odprężenia

• Irving Tea Spa Full Energy – pomaga odbudować zapas substancji witalnych

Receptura Irving Tea SPA opiera się na wykorzystaniu cennych właściwości herbaty (zielonej, Pu-erh, 

Yerba mate, zielonego rooibosa) wzmocnionych naturalnymi składnikami aktywnymi o udowodnionym 

działaniu, w odczuwalny sposób wpływającymi na samopoczucie i stan fizyczny.

Irving Tea Spa to pierwsze na rynku herbaty, których zawartość wzbogacono o znane z kosmetyki i 

medycyny składniki, m.in. o algi morskie, pochodzącej z zielonej herbaty L-teaninę, ekstrakt z ziaren 

zielonej kawy. 

Herbata Irving Tea Spa sea DETOX
Przy rosnącym zanieczyszczeniu  środowiska  i  coraz  wyższemu poziomowi  stresu  organizm musi 

zmierzyć się z coraz większą ilością szkodliwych substancji. 

Herbata  Irving Tea  SPA  Sea Detox to  idealny wstęp  do codziennej  pielęgnacji  zdrowia i  urody. 

Działanie starannie dobranych składników aktywnie oczyszcza organizm, zwiększając efektywność 

stosowanych później produktów pielęgnacyjnych. Herbata Irving Tea SPA Sea Detox zawiera - zieloną 
herbatę bogatą w neutralizujące wolne rodniki  polifenole,  algi  morskie  wspierające oczyszczanie 

organizmu,  procesy  trawienne  i  metaboliczne.  W składzie  znajdują  się  także: skórki  winogron, 
mniszek  lekarski  i  liść  pokrzywy wspomagające  organizm  w  procesie  drenażu  komórek  i 

oczyszczania ich z toksyn.

Składniki:



• Spirulina  (algi  morskie)  -  dostarcza  łatwo  przyswajalnych  minerałów  i  witamin  oraz  chlorofilu  i 

fitocyjaniny – związków wspomagających procesy trawienne i metaboliczne. Działa korzystnie na układ 

immunologiczny,  spowalnia  procesy starzenia,  zmniejsza negatywne  oddziaływanie  środowiska  oraz 

wspomaga detoksykację organizmu.

• Ananas wspomaga proces odchudzania. Zawiera enzymy i kwasy owocowe, które ułatwiają trawienie, 

przyspieszają spalanie tłuszczu, regulują przemianę materii. 

• Mniszek lekarski jest jednym z najbardziej efektywnych ziół  oczyszczających, pomaga w wydalaniu 

zbędnych produktów przemiany materii, pobudza pracę nerek. 

• Liść pokrzywy działa  m.in.  moczopędnie,  reguluje  przemianę  materii,  pobudza procesy regeneracji 

tkanek, zwiększa odporność na infekcje. 

Herbaty funkcjonalne Irving Tea SPA działają efektywniej, jeśli organizm jest przygotowany do kuracji 

poprzez  wstępne  oczyszczenie  go  z  toksyn  i  szkodliwych  substancji.  Dlatego  też  zaleca  się 

rozpoczęcie programu pielęgnacji z Irving Tea Spa od wariantu Sea Detox. 

Herbata Irving Tea Spa perfect SLIM
Prawidłowa waga jest kluczowym elementem utrzymania organizmu w zdrowiu i dobrej formie, wpływa 

na nasze samopoczucie i komfort życia. 

Herbata Irving Tea SPA Perfect Slim zawiera „pogromcę tłuszczu” - czerwoną herbatę Pu-erh oraz 

ekstrakt  z  ziaren  zielonej  kawy, które  wspomagają  organizm  w  procesie  spalania  tłuszczu  i 

pomagają ograniczać przyswajanie cukrów, co wpływa na redukcję masy ciała.  Charakterystyczny 

smak Pu-erh łagodzi mieszanka owoców i naturalnych aromatów, m.in. czarnej porzeczki, hibiskusa, 

jabłka, dzikiej róży, grejpfruta i pomarańczy. 

Składniki

• Czerwona herbata Pu-erh zawiera znacznie więcej mikroelementów,  teiny,  manganu,  wapnia,  fluoru, 

olejków eterycznych, i  białka, niż herbata czarna. Pu-erh wspomaga pracę wątroby, pobudza procesy 

trawienne (wydzielanie soków trawiennych i perystaltykę jelit), zmniejsza wchłanianie tłuszczu w jelitach. 

• Ekstrakt  z  ziaren zielonej  (tj.  niepalonej)  kawy zawiera kwas chlorogenowy ACG, który  ogranicza 

przyswajanie  cukrów,  zapobiega  magazynowaniu  ich  pod  postacią  tłuszczu,  pomagając  pozbyć  się 

zbędnych kilogramów. Zielona kawa pobudza także spalanie tłuszczu już obecnego w organizmie (w 

komórkach tłuszczowych). 

Herbata Irving Tea Spa sweet RELAX 
Stres i zmęczenie często towarzyszą nam w codziennym życiu, co negatywnie wpływa na zdrowie i 

samopoczucie. 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Bia?ko
http://pl.wikipedia.org/wiki/Olejek_eteryczny
http://pl.wikipedia.org/wiki/Fluor
http://pl.wikipedia.org/wiki/Wap?
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mangan
http://pl.wikipedia.org/wiki/Teina


Irving Tea SPA sweet RELAX to pierwsza herbata z zielonego rooibosa, której skład wzbogacono o 

redukującą poziom stresu  L-teaninę.  Zawiera także działający odprężająco  zielony rooibos  oraz 

ekstrakt  chmielu  i  kwiat  lawendy. Starannie  dobrane  składniki  działają  kojąco  na  zmysły,  dają 

uczucie relaksu i odprężenia. Odczucia te potęgowane jest przez bogaty bukiet smaków i aromatów, 

które  Irving  Tea  Spa  Sweet  Relax  zawdzięcza  połączeniu  liści  zielonego  rooibosa  z  karmelem, 

płatkami kwiatów lawendy i rumianku.

Składniki

• Zielony rooibos jest bogatym źródłem minerałów (m.in. żelaza, potasu, cynku, magnezu) i witaminy C. 

Nie zawiera kofeiny. Można go pić bez ograniczeń, także przed snem, ponieważ doskonale rozluźnia i 

odpręża. Zalecany jest w przypadku rozdrażnień, zaburzeń snu, podwyższonego ciśnienia.  Likwiduje 

problemy związane z dolegliwościami żołądka i trawieniem: mdłości, zgaga, wrzody, skurcze.

• L-teanina - aminokwas pochodzący z zielonej herbaty -  ma działanie uspokajające, zmniejszające 

stres i  niepokój,  stabilizujące nastrój.  Wzbogacenie diety w L-teaninę działa relaksująco,  pozwalając 

jednocześnie na zachowanie czujności umysłu i poprawę koncentracji.

• Kwiat  lawendy  -  ma  działanie  przeciwskurczowe,  uspokajające  i  antyseptyczne.  Wykorzystywany 

zarówno w ziołolecznictwie jak i kosmetyce.

• Ekstrakt  chmielu  zawiera  substancje  o  właściwościach  uspokajających.  Napar  z  chmielu  działa 

skutecznie przy zasypianiu, łagodzi nadpobudliwość.

Herbata Irving Tea Spa vital ENERGY
Intensywny i  obciążony nadmiernym stresem tryb życia sprawia, że jesteśmy zmęczeni,  osłabieni, 

brakuje nam energii.

Herbata Irving Tea SPA vital ENERGY, zawiera bogate w kofeinę liście  mate, silnie pobudzającą 

guaranę  oraz  rozgrzewający  imbir. Aktywne,  synergiczne  działanie  tych  składników  pomoże 

odbudować zapas substancji witalnych w organizmie, zapewniając codzienną porcję życiowej energii. 

Wyrazisty  smak  mate  w  Irving  Tea  SPA vital  ENERGY wzbogacono:  pomarańczą,  grejpfrutem i 

mandarynką. 

Składniki 

• Yerba mate, podobnie jak kawa, zawiera substancje o działaniu pobudzającym (kofeinę i  teobrominę). 

Picie mate pobudza organizm, likwiduje objawy zmęczenia, zwiększa sprawność fizyczną i intelektualną, 

poprawia koncentrację. Obecna w mate witamina B jest naturalnym antydepresantem, więc napój ten ma 

także działanie poprawiające nastrój. Mate przyspiesza przemianę materii, dlatego jej picie jest zalecane 

podczas odchudzania. Napój wpływa też pozytywnie na pracę nerek i pomaga oczyszczać organizm z 

toksyn.

http://pl.wikipedia.org/wiki/Suplement_diety
http://pl.wikipedia.org/wiki/Stres


• Guarana poprawia kondycję i  samopoczucie.  Działa orzeźwiająco, przede wszystkim dzięki  wysokiej 

koncentracji naturalnej kofeiny (do 6% - dawka trzykrotnie wyższa niż w kawie). Uważa się, że jest to 

najsilniejszy, naturalnie występujący środek spożywczy, zawierający kofeinę. Działanie jej utrzymuje się 

do 6 godzin! 

• Imbir zwiększa koncentrację i wydajność umysłową. Polepsza krążenie krwi, rozgrzewa organizm. W 

medycynie chińskiej uznawany jest za środek „powodujący ogień w ciele”, wykorzystywany jest  jako 

afrodyzjak. 

Cena opakowania 10 kopertek 4,99 pln
Linia Irving Tea Spa dostępna będzie od 1 lipca 2010

 


